*alia līa.  
t̄ in te.*

## LXII.

dibus hominū. Ardēt omnes homines de  
siderio: et vix inuenit qui dicat: Sitiuit tibi  
aia mea. Sitiuit em̄ homies seculo: et nō se  
intelligūt in deserto esse Idumee: vbi deb̄  
sire aia ipoꝝ deo. Bicam⁹ ḡ nos: Sitiuit  
tibi aia mea: Qēs dicam⁹: qr in cōcordia  
xpi oēs vna aia sum⁹: ipsa aia sitiāt i Idu  
mea. Sitiuit tibi inq; aia mea. Quā ml̄ *alia līa.*  
tripliciter tibi t̄ caro mea. Parū ē: qr t̄ nō habet.  
sicut aia mea: sitiuit t̄ caro mea. Putas si  
aia sitit deo: quō t̄ caro sitit deo: Qñ enim  
caro sitit: aquā istā sitit: qñ aia sitit fontem  
sapiētie sitit. Be ipo fonte inebriabunt aie  
nostre: sicut dicit alijs psalmus: Inebria  
bunt ab vbertate dom⁹ tue: et torrente deli  
ciarū tuarū potabis eos. Sitiēda ē ḡ sapiē  
tia: sitiēda ē iusticia. Hō ea satiabimur: nō  
ea iplebimur: nisi cū fuerit finita vita ista:  
et venerū ad illud qđ pmisit de⁹. Promi  
sit em̄ de⁹ equalitatē angelorū: et mō angeli  
nō sitiūt: quō nos: nō cluriūt: quō nos: sed  
habēt saginā veritatē lucis imortalis sapiē  
tie. Ideo beati sunt: et d̄ tanta beatitudine:  
qr i illa sunt cūitate hierlm̄ celesti: vñ nos  
nō pegrinamur: attendūt nos pegrinos: et  
misereant nos: et iussu dñi auxiliant nobis:  
vt ad illā patriā cōmunē aliquā redeam⁹: et  
ibi cū illis fonte dñico veritatis eternita  
tis aliquā faturemūr. Hōdo ergo sitiāt aia  
nr̄a: vñ t̄ caro nr̄a sitit: et hoc multipliciter.  
Qñ tripliciter tibi inq; sitit t̄ caro mea: qā  
t̄ carni nr̄e pmittit resurreccio. Quō aie  
nr̄e pmittit beatitudiō: sic et carni pmittit  
resurreccio. Resurreccio carnis talis nobis  
pmittitur. Audite et discite et tenete que sit  
spes christianorū. Quare sum⁹ christiani:  
Mon em̄ ad hoc sum⁹ christiani: ut terrenā  
nob̄ felicitatē petam⁹ quā pleriq; habēt et  
latrones et scelerati. Ad aliā felicitatē nos  
sum⁹ christiani: quā tūc accipiem⁹ cuz vita  
ista hui⁹ seculi tota trāsierit. Ergo pmittit  
nobis et carnis resurreccio: et talis resurre  
ccio carnis nobis pmittit: ut caro quidem  
ista quā mō portam⁹ resurgat in finē. Nec  
incredibile vobis videat. Si em̄ de⁹ fecit  
nos q; nō eram⁹: magnū illi ē reparare q; era  
mus. Ergo h̄ vobis incredibile nō videat:  
qr qsl̄ putrefacere mortuos videtis: et ire i ci  
neres et in puluerē. Aut si incēdat aliquis  
mortu⁹: aut si canes dilaniēt eū: putatis qr  
inde nō erit resurrectio⁹: Qia q; discerpūt:  
et in fauillas quasdā putrefactūt: integra deo  
sunt. In illa em̄ elemēta mūdi cunt vñ pri  
mo venerūt qñ facit sum⁹. Hō illa videm⁹